
Tischtennis-Kreisverband Osnabrück-
Land Pokal 2014/15 Pokal

Vorgabe-Kreispokalspiele Schüler
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Lange, Hartwig, Heidekamp 1, 49163 Bohmte, Mobil: 015256325745, Tel.: 05471 / 912717, hartwig.lange@osnanet.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.01.2015
10.01.2015
10.01.2015
10.01.2015

11:30
11:30
10:00
10:00

1
2
1
2

SV 28 Wissingen
SC Achmer
SC Achmer
TuS Borgloh

Blau-Weiß Hollage
TuS Borgloh
SV 28 Wissingen
Blau-Weiß Hollage

5:1
1:5
0:5
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mi.
Fr.

03.11.2014
20.11.2014
03.12.2014
19.12.2014

18:00 v
18:15 v
18:30 v
18:00 v

1
4
2
3

TSV Ueffeln
SC Achmer
TuS Borgloh
Blau-Weiß Hollage

SV 28 Wissingen
TuS Borgloh II
TuS Bramsche
TSG Dissen

2:5
5:1
5:0
5:0
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